様式第５号（第７条関係）

                                      　　　　　　　　　　　　　　　　年 　 月　  日

龍ケ崎市長　　様

住　所
申請者
連絡先

境界同意書

民有林整備事業を実施するに当たり，隣地の土地の所有者とともに土地の境界を確認し，下記のとおり事業の実施に関し同意を得ました。

【整備等届出の概要】
	事業を実施する場所
	 龍ケ崎市

	整備期間
	  年  　月  　日 　～ 　  年 　 月  　日

	森林の土地の所有者

同意者記入欄

　【隣地所有者】 上記の民有林整備事業に関し，土地の境界を確認し，事業の実施について同意しました。
	同意者
	[bookmark: _GoBack]（同意者本人の署名）

           　　　　　　　印
	土地名義人との続柄
	本人･相続人･（    ）

	住所

	隣地の所在場所
	龍ケ崎市

	現地立会日
	 　　  年　  月　  日
	連絡先